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Factura: HRO580658

_ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL
CALEA VITAN 242

031294 BUCURESTI
Nr. Reg.Bom:  J40/14752/2012
C.LF. Client: R0O31012790

LIVRARE ESTIMATA IN 2-3 ZILE
‘LUCRATOARE

CotaTV.A: 19.0%

Data:

Numar:

Numar comanda vanzare:
Numar livrare de referinta:
Data livrare:

Numar client:

Livrat catre:

Termen de plata:
Conditii de plata:
Metoda plata:
Creata de :

Locul de emitere:

Pagina: 1/2
Pozitii: 1

27.10.2021
HRO580658
242333
367818995
27.10.2021
10076066

ADMINISTRARE ACTIVE
SECTOR 3 SRL- CATELU +40

26.11.2021
30 zile calendaristice
Plata la termen

(Nr. Cod
lcrt. produs

Descriere

Unitate Cantitate TVA
vanzare (%)

Pret Discount

Total Valoare :
valoare TVA :

1

neta

Valoare
produs discount

\10 282301 Dalta ingusta TE-CP-FM 25

Total de plata

88,64 Lei



